
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
О   внесении изменений  в  Муниципальную программу 

Одинцовского муниципального района Московской 

области «Снижение административных барьеров, 

повышение качества предоставления государственных 

и муниципальных услуг на базе 

многофункционального центра предоставления 

государственных и муниципальных услуг на 2014-2016 

годы»,  утвержденную   постановлением 

Администрации Одинцовского муниципального района 

от 24.10.2013 № 2575   
 

 

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных 

программ Одинцовского муниципального района  Московской области, 

утвержденным постановлением Администрации Одинцовского 

муниципального района Московской области от 03.07.2013 №1537 и  с 

утвержденным бюджетом Одинцовского муниципального района на 2014 год и 

плановый период 2015-2016 годов 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Внести изменения в Муниципальную программу Одинцовского 

муниципального района Московской области «Снижение административных 

барьеров, повышение качества предоставления государственных и 

муниципальных услуг на базе многофункционального центра предоставления 

государственных и муниципальных услуг на 2014-2016 годы», утвержденную 

постановлением Администрации  Одинцовского   муниципального  района  от 

24.10.2013 № 2575 (далее - Программа) следующие изменения: 

1.1. В паспорте Программы позицию «Координатор Муниципальной 

программы» изложить в следующей редакции: 
Координатор Муниципальной 

программы  

Руководитель Администрации Одинцовского 

муниципального района   

1.2. В паспорте Программы позицию «Средства бюджета Одинцовского 

муниципального  района» изложить в следующей редакции: 
Средства бюджета Одинцовского 

муниципального района  240000,00 80000,00 80000,00 80000,00 



1.3. В подразделе III раздела 2 «Основные направления реализации 

Муниципальной программы» третий абзац признать утратившим силу. 

1.4. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции 

(прилагается). 

1.5. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции 

(прилагается). 

1.6. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции 

(прилагается). 

 

 

 

И.о.руководителя Администрации                                                  А.Р.Иванов  

 


